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Realizado y leido el segundo ejercicio del proceso selectivo para cubrir en propiedad una plaza de
psicologa de la plantilla del ayuntamiento de Almassora, se procede a publicar los resultados del

tercer ejercicio, casos practicos:

Nombre

BALAGUER PICH, NURIA
DOMINGUEZ HERRANDO, ANDREA
GIL VILLARREAL, MARIA ISABEL
GUAL PRIETO, ANDREA
MESEGUER SEBASTIA, YOLANDA
MORENO CHINCHILLA, RAMONA
NEBOT GRESA, MARIA LIDON
REGAL QUILEZ, RAQUEL

Las aspirantes que han obtenido una nota igual o superior a 10 puntos quedan convocados para la
realizacion del siguiente ejercicio, prueba de valenciano, para el dia 29 de marzo de 2022, a las

N° de expediente: 6/2021/REHSEL

NOTA TERCER EJERCICIO

11,00
15,00
8,00
11,00
12,00
10,00
14,50
18,00

8:30 horas en la sala de comisiones, segunda planta del Ayuntamiento.

Almassora, a 8 de marzo de 2022
La Secretaria del Tribunal

Adjunta de seccién de gestion
e inspeccién tributaria y presupuestaria

08/03/2022
T
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Isabel Martinavarro Carda
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Isabel Martinavarro Carda

Adjunta de sección de gestión

e inspección tributaria y presupuestaria
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